MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 – www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 057, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,
designado  pela  Portaria  nº  325,  de  24  de  fevereiro  de  2014,  publicada  no  DOU em 25  de
fevereiro de 2014, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  os  servidores  e  discentes  abaixo  relacionados  para  composição  de
comissão disciplinar de acordo com a  RESOLUÇÃO Nº 118/2016, DE 15 DE DEZEMBRO DE
2016.

Discentes:
Bianca de Faria Cintra, matrícula 13161000006 3 º CV
Eduardo Luca Medici Neto Oliveira, matrícula 13171000371 2º CV

TAES:
Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806
Flávio Donizete Oliveira, Contador, SIAPE 1896257

Docentes:
Rodrigo Cardoso Soares Araújo, Professor EBTT, SIAPE 1145982
Gisele de Freitas, Professora EBTT, SIAPE 1931360

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na presente data e tem validade até dezembro de 2018.

Passos, MG, 14 de agosto de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral Pró-Tempore

Portaria nº325 de 24/02/2014
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/